


Årsredovisning
för
Familjen Lindstedt Invest AB
559381-6381

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Familjen Lindstedt Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 6 mars 2025


Daniel Lindstedt

Årsredovisning
för
Familjen Lindstedt Invest AB
559381-6381
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Familjen Lindstedt Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta andelar i dotterbolag och intresseföretag, vidare ska bolaget investera i och utveckla egna verksamheter inom digitala tjänster och försäljning.

Bolaget skall också bedriva konsultverksamhet inom utveckling och förenlig verksamhet.

Bolaget skall äga och förvalta lös egedom.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% i år, vilket beror på avtal med ny kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	986	164	37
Resultat efter finansiella poster	808	128	11
Soliditet (%)	83,8	31,9	26,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 506	101 772	135 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 772	-101 772	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			641 370	641 370
Belopp vid årets utgång	25 000	310 278	641 370	976 648

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	310 278
årets vinst	641 370
	951 648
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	751 648
	951 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		985 680	164 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		985 680	164 212
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 000	0
Övriga externa kostnader		-124 682	-36 142
Summa rörelsekostnader		-130 682	-36 142
Rörelseresultat		854 998	128 070
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-27	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 546	0
Summa finansiella poster		-46 573	84
Resultat efter finansiella poster		808 425	128 154
Resultat före skatt		808 425	128 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 055	-26 382
Årets resultat		641 370	101 772

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2, 3

311 844

311 844

Fordringar hos koncernföretag

335 692

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

647 536

311 844

Summa anläggningstillgångar

647 536

311 844

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

125 744

136 268

Fordringar hos koncernföretag

0

335 692

Övriga fordringar

576

45

Summa kortfristiga fordringar

126 320

472 005

Kassa och bank

Kassa och bank

391 036

267 054

Summa kassa och bank

391 036

267 054

Summa omsättningstillgångar

517 356

739 059

SUMMA TILLGÅNGAR

1 164 892

1 050 903

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

310 278

208 506

Årets resultat

641 370

101 772

Summa fritt eget kapital

951 648

310 278

Summa eget kapital

976 648

335 278

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

650 000

Summa långfristiga skulder

0

650 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 560

485

Skulder till koncernföretag

1 686

1 686

Skatteskulder

42 374

28 586

Övriga skulder

126 624

26 868

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

188 244

65 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 164 892

1 050 903

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 844	311 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 844	311 844
Utgående redovisat värde	311 844	311 844

Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde	
Andel i Soveco Nordic AB	100%	100	311 844	
			311 844	

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Andel i Soveco Nordic AB	559273-3074	Jönköping	310 286	-29 052

Västerås den 6 mars 2025


Daniel Lindstedt

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

